
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 22.01.2018  № 49  
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
15.01.2013 №11 «Об образовании 
избирательных участков, участков 
референдума»  

 

 
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002г. N 67-ФЗ "Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации"  в целях уточнения наименования учреждений, адресов и 
телефонов избирательных участков и оптимизации организации работы на избирательных 
участках, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.Внести в пункт 1 постановления Администрации Бакчарского района от 15.01.2013 

№ 11 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» следующие 
изменения: 

1.1.Обзац первый изложить в следующей редакции: «1. Образовать избирательные 
участки, участки референдума в следующих границах:» 

1.2. В избирательном участке № 384: слова «телефон 36-258» заменить на слова 
«телефон 36-243, 8-923-430-46-07»; 

1.3. В избирательном участке  № 386: слово «объединения» заменить на слово 
«образования»; 

1.4. В избирательном участке № 386: нумерацию домов по улице Сибирской «1-7» 
заменить на «1-12»; 

1.5. В избирательном участке  № 390: слова «МБОУДОД» заменить на слова 
«МБУДО»;  

1.6. В избирательном участке  № 392: слова «МУП «БКК» заменить словами «ООО 
«Бакчартеплосети»»; 

1.7. В избирательном участке  № 397: слова «ул.Центральная» заменить на слова 
«пер. Центральный»»; 

1.8. В избирательном участке  № 406: слова «Парбигская СОШ» дополнить словами 
«им.М.Т. Калашникова»; 

2. Отделу управления делами опубликовать Постановление от 15.01.2013 № 11 «Об 
образовании избирательных участков, участков референдума» с учетом внесенных 
изменений на официальном сайте Бакчарского района и в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Глава района              ____________                           С.П. Ревера 
 


